⁶⁷ SANTO TOMÁS DE AQUINO. *Super De Trinitate* III, q. 5, a. 3, co. 5.

⁶⁸ A pesar de que es del año 1927, la edición del padre Pierre Mandonnet que utiliza nuestro autor no es de las mejores, y, además, no tiene en cuenta el código autógrafa ni el trabajo inicial de Uccelli.

⁶⁹ SANTO TOMÁS DE AQUINO. *Expositio in librum Boethii De Trinitate*. En SANTO TOMÁS DE AQUINO. *Opera Omnia ad fidem optimarum editionum accurate recognita*. Parma: Petrus Fiaccadori, 1864, vol. XVII, p. 386a.

2) Edición de Pierre Mandonnet (1927):

“Sic igitur in operatione intellectus triplex distinctio invenitur. Una secundum operationem intellectus componentis et dividens, quae separatio dicitur proprie, et haec competit scientiae divinae, sive metaphysicae. Alia secundum operationem, quae format quidditates rerum, quae est abstractio a materia sensibili, et haec competit metaphysicae [debería decir: mathematicae]. Tertia secundum oppositionem [de nuevo, debería decir: operationem (quae est abstractio)] universalis a particulari, et haec competit etiam physicae, et est communis omnibus scientiis, quia in omni scientia praetermittitur quod est per accidens, et accipitur quid est per se”⁷⁰.

3) Versión alternativa propuesta por Karl Rahner (1939):

“Sic igitur in operatione intellectus triplex distinctio invenitur. Una secundum operationem intellectus componentis et dividens, quae separatio dicitur proprie. Et haec competit scientiae divinae, sive metaphysicae. Alia secundum operationem quae format quidditates rerum, quae est abstractio a materia sensibili. Et haec competit mathematicae [en las ediciones imperfectas que emplea Rahner, se lee: metaphysicae]. Tertia secundum abstractionem [en las mismas ediciones, se lee: oppositionem o compositionem] universalis a particulari. Et haec competit [Rahner elimina aquí: etiam] physicae et est communis omnibus scientiis, quia in omni scientia praetermittitur quod est per accidens et accipitur quod est per se”⁷¹.

4) Edición ecdótica de Bruno Decker (1955):

“Sic ergo in operatione intellectus triplex distinctio invenitur. Una secundum operationem intellectus componentis et dividens, quae separatio dicitur proprie; et haec competit scientiae divinae sive metaphysicae. Alia secundum operationem, qua formantur quidditates rerum, quae est abstractio formae a materia sensibili; et haec competit mathematicae. Tertia secundum eandem operationem (quae est abstractio) universalis a particulari; et haec competit etiam physicae et est communis omnibus scientiis, quia in scientia praetermittitur quod per accidens est et accipitur quod per se est”⁷².